
Uchwała Nr 55/11 
Rady Gminy Celestynów 
z dnia 26 lipca 2011 roku 

 
w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej  na 2011 rok Gminy Celestynów  
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  
art.  217,    art.  235,  art.236,        art.  237,  art.  239  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r  
o finansach  publicznych  (Dz.  U.  Nr  157,  poz.  1240  z  późn.  zm.)  w  związku  z  art.121 
ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  –  Przepisy  wprowadzające  ustawę  o  finansach 
publicznych (Dz. U. nr 157, poz.1241 z późn. zm.)    
Rada Gminy w Celestynowie uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
Dokonuje  się  następujących  zmian w  Uchwale  Budżetowej  na  rok  2011  Gminy 

Celestynów Nr 15/11 z dnia 24 lutego 2011 roku, po zmianach: 
 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 75.249,00 zł, 
 zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 
 
2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 217.374,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 
 
 

§ 2. 
1. Ustala się dochody  budżetu  w wysokości 29.579.353,00 zł, w tym: 
            a) bieżące w kwocie         25.922.924,00 zł, 
            b) majątkowe w kwocie        3.656.429,00 zł,  
 
2. Ustala się wydatki  budżetu w wysokości 34.223.878,00   zł, w tym: 
            a) bieżące w kwocie                25.682.942,00 zł, 
             b) majątkowe w kwocie    8.540.936,00 zł, 
 
 

§ 3. 
1. Ustala się deficyt budżetu  w wysokości 4.644.525,00 zł,  który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 
a) zaciągniętych kredytów w kwocie  3.336.000,00 zł; 
b) zaciągniętych pożyczek w kwocie  1.166.400,00 zł; 
c) wolnych środków w kwocie 142.125,00 zł. 
 
2. Ustala się przychody  budżetu w kwocie 6.371.196,00 zł , z następujących tytułów: 
a) zaciągniętych  kredytów  w kwocie  5.062.671,00 zł, 
b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.166.400,00 zł, 
c) wolnych środków w kwocie 142.125,00 zł. 
 
 



3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.726.671,00 zł,  z następujących tytułów; 
a)  spłaty otrzymanych kredytów w kwocie  835.715,00 zł, 
b)  spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie  890.956,00 zł. 

 
 

§ 4. 
1. Ustala się limity zobowiązań: 
       a) z tytułu zaciąganych kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w 
ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do 
kwoty 400.000,00 zł, 

b) na zaciągnięcie kredytów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 3.336.000,00 zł, 

c) na zaciągnięcie pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 1.166.400,00 zł, 

d) na zaciągnięcie kredytów na spłatę kredytów, pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
1.726.671,00 zł, 

 
 

§ 5. 
Integralną część Uchwały stanowią: 
1. Tabela Nr 2a „Plan wydatków majątkowych na 2011 rok”, po zmianach; 
2.  Załączniku  nr  3  „Plan  przychodów  i  kosztów  zakładu  budżetowego  na  2011  r.”,  po 
zmianach;    
3.  Załącznik  Nr  4  „Plan  dochodów  rachunku  dochodów  jednostek  budżetowych  i 
wydatków nimi finansowanych na 2011 r.”, po zmianach; 
4. Załącznik Nr 5 „Dotacje udzielone w 2011 roku z budżetu podmiotom należącym do 
sektora finansów publicznych”, po zmianach. 
 
 

§ 6. 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
 

§ 7. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 
 

 
 
Mirosław Szyda 

 
 



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr 55/11 
Gminy Celestynów 

z dnia 26 lipca 2011 roku 
 

1. Zmiany w Załączniku Nr 1 dotyczą: 
­ Dział 801 – zwiększa się dochody budżetu na 2011 rok o kwotę 75.249,00 zł w dziale 
801 ‐ Oświata i wychowanie, w  związku ze zwiększeniem części oświatowej subwencji 
ogólnej na 2011 rok z 0,6% rezerwy (pismo DKOW‐WJST‐CKW‐337‐139/11) 
 
2. Zmiany w Załączniku Nr 2 dotyczą: 
­ Dział 754 – w związku ze stwierdzeniem nieważności uchwały Nr 44/11 Rady Gminy 
Celestynów  z  dnia  31  maja  2011  roku  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej 
Powiatowi  Otwockiemu  dokonuje  się  zmiany  klasyfikacji  środków  jako  wpłat  na 
państwowy fundusz celowy. 
­  Dział  801  ‐  zwiększenia  wydatków  bieżących  na  remonty  w  rozdziale  80101  w 
związku ze zwiększeniem części oświatowej subwencji ogólnej  (Szkoła Podstawowe w 
Celestynowie 
­  Dział  801  ‐  przeniesienia  wydatków  w  rozdziale  80101  między  poszczególnymi 
tytułami  wydatkowymi  (z  wydatków  na  wynagrodzenia)  z  uwagi  na  konieczność 
zapewnienia środków na wydatki bieżące (Szkoła Podstawowa w Regucie);  
­  Dział  801  ‐  przeniesienia  wydatków  w  rozdziale  80104  między  poszczególnymi 
tytułami  wydatkowymi  (z  wydatków  majątkowych)  z  uwagi  na  konieczność 
zapewnienia środków na zakup usług pozostałych (Przedszkole Samorządowe w Starej 
Wsi); 
­Dział  900  ­  zwiększenia  dotacji  dla  zakładu  budżetowego  o  kwotę  65.000,00  zł  na 
budowę studni głębinowej Nr 4 w miejscowości Celestynów  
 
 
3. Zmiany w Załączniku Nr 3 dotyczą: 
‐ zwiększenia dotacji dla zakładu budżetowego o kwotę 65.000,00 zł na budowę studni 
głębinowej Nr 4 w miejscowości Celestynów; 
‐ aktualizacji planu przychodów i kosztów zakładu budżetowego; 
 
4. Zmiany w Załączniku Nr 4 dotyczą: 
‐ aktualizacji planu dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych i wydatków 
nimi finansowanych;  
 
5. Zmiany w Załączniku Nr 5 dotyczą: 
‐  zwiększenia  dotacji  celowej  na  pokrycie  kosztów  uczęszczania  dzieci  z  Gminy 
Celestynów do przedszkoli w innej jst (zgodnie z planem wydatków);  
‐  zmiany  klasyfikacji  środków  przeznaczonych  dla  Powiatowej  Straży  Pożarnej  w 
Otwocku jako wpłat na państwowy fundusz celowy. 
 
6. Zmiany w Tabeli Nr 2a dotyczą:  
‐ zmniejszenia wydatków w zadaniu „Zakup zmywarki dla Przedszkola w Starej Wsi” o 
600 zł; 



‐  zmiany  sposobu  wydatkowania  środków  poprzez  udzielenie  dotacji  na  budowę 
strażnicy  w  Dyzinie  oraz  zmiany  nazwy  zadania  „Budowa  strażnicy  w  Dyzinie”  na 
„Dotacja dla OSP na budowę strażnicy w Dyzinie”; 
‐ zwiększenia dotacji dla zakładu budżetowego o kwotę 65.000,00 zł na budowę studni 
głębinowej Nr 4 w miejscowości Celestynów; 
‐  wykreślenia  z  wydatków  majątkowych  dotacji  dla  Powiatu  Otwockiego  na  kwotę 
8.000,00 zł. 
 
 
W związku ze zmianami dokonanymi w uchwale zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 
142.125,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków. 
 


